

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Sergio Rosario Olivo

Via Papa Giovanni XXIII n 28

98066 Patti (ME) (Italia)

Intestatario documento

OLIVO ROSARIO SERGIO

PATTI VIA PAPA GIOVANNI XXIII n 28

98066 Patti (ME) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5056/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 17-12-2024
Codice cliente 000000000031543	Partita IVA IT 01887750832	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660565	1,000	24,48000		24,48000	24,48
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660572	2,000	24,48000		24,48000	48,96
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660589	2,000	24,48000		24,48000	48,96
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660596	2,000	24,48000		24,48000	48,96
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660602	1,000	24,48000		24,48000	24,48
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660619	1,000	24,48000		24,48000	24,48
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660985	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660992	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144661005	2,000	18,73000		18,73000	37,46
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144661012	2,000	18,73000		18,73000	37,46
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144661029	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144661036	1,000	18,73000		18,73000	18,73
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660688	1,000	24,48000		24,48000	24,48
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660695	1,000	24,48000		24,48000	24,48
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660701	2,000	24,48000		24,48000	48,96
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660718	2,000	24,48000		24,48000	48,96
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660725	1,000	24,48000		24,48000	24,48
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660862	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660879	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hrcode: 6201, Ean: 8056144660886	2,000	18,73000		18,73000	37,46

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Sergio Rosario Olivo

Via Papa Giovanni XXIII n 28

98066 Patti (ME) (Italia)

Intestatario documento

OLIVO ROSARIO SERGIO

PATTI VIA PAPA GIOVANNI XXIII n28

98066 Patti (ME) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5056/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 17-12-2024
Codice cliente 00000000031543	Partita IVA IT 01887750832	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660893	2,000	18,73000		18,73000	37,46
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660909	1,000	18,73000		18,73000	18,73
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660916	1,000	18,73000		18,73000	18,73
ZAINO UOMO BLU UNI PIQUADRO CA4818AO 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671597043	1,000	126,46000		126,46000	126,46
ZAINO UOMO NERO UNI PIQUADRO CA4818AO 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671597036	1,000	126,46000		126,46000	126,46
ZAINO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10920 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720643582085	1,000	48,74000		48,74000	48,74
ZAINO UOMO NERO UNI PIQUADRO OUTCA5317S115 45% RPET,55% ECONYL made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671613330	1,000	110,94000		110,94000	110,94
ZAINO UOMO GRIGIO PIQUADRO CA3869P16 80% Poliestere, 20% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671511445	1,000	80,20000		80,20000	80,20
ZAINO UOMO MARRONE PIQUADRO CA5886W116 100% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671603553	1,000	132,63000		132,63000	132,63
ZAINO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS8AI20SHINERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942517029	1,000	58,56000		58,56000	58,56
ZAINO DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8AI20SHINERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942517005	1,000	58,56000		58,56000	58,56
ZAINO UOMO MARRONE UNI PIQUADRO OUTCA3772VI 20% NYLON,20% POLIESTERE,25% PELLE,20% EVA,15% METALLO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8024671469753	1,000	158,93000		158,93000	158,93
TRACOLLA UOMO NERO UNI PIQUADRO OUTCA3084S115 45% RPET,55% ECONYL made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671613255	1,000	37,02000		37,02000	37,02
TRACOLLA UOMO BLU UNI PIQUADRO OUTCA3084S115 45% RPET,55% ECONYL made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671613262	1,000	37,02000		37,02000	37,02
CARTELLA UOMO MARRONE UNI PIQUADRO OUTCA3147VI 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671405089	1,000	147,37000		147,37000	147,37
CARTELLA UOMO NERO UNI PIQUADRO OUTCA3147VI 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671404808	1,000	147,37000		147,37000	147,37
CARTELLA UOMO MARRONE PIQUADRO CA5882W116 100% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671603355	2,000	129,55000		129,55000	259,10
TRACOLLA UOMO NERO UNI PIQUADRO OUTCA1816S115 45% RPET,55% ECONYL made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8024671613231	2,000	41,42000		41,42000	82,84
TROLLEY PICCOLO UOMO NERO PIQUADRO BV5027SK70 POLICARBONATO 100% made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8024671535083	2,000	74,02000		74,02000	148,04
TROLLEY MEDIO UOMO GRIGIO PIQUADRO BV5028SK POLICARBONATO 100% made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8024671535328	1,000	98,70000		98,70000	98,70

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Sergio Rosario Olivo

Via Papa Giovanni XXIII n 28

98066 Patti (ME) (Italia)

Intestatario documento

OLIVO ROSARIO SERGIO

PATTI VIA PAPA GIOVANNI XXIII n28

98066 Patti (ME) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5056/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 17-12-2024
Codice cliente 000000000031543	Partita IVA IT 01887750832	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO DONNA NERO COCCINELLE E2MW5172101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978460868	1,000	36,53000	36,53000	36,53
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE COCCINELLE E2MW511C101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978605511	1,000	38,53000	38,53000	38,53
PORTAFOGLIO DONNA NERO COCCINELLE E2MU0128901 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978469069	1,000	26,39000	26,39000	26,39
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE COCCINELLE E2MW5113201 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978604545	1,000	54,74000	54,74000	54,74
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	76,00000	76,00000	76,00

Totale Pezzi: 56

Totale righe 2.782,49	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 612,15	Totale documento €	3.394,64
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	17-12-2024	3.394,64		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 2.782,49	% 22,00	Imposta in € 612,15		
Nostra banca	Firma per Accettazione				